
令和３年４月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

航空自衛隊習志野分屯基地(管制棟地区)
で使用する電力

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月1日
大和ハウス工業株式会社千葉中央支社
千葉県船橋市葛飾町2丁目406番

6120001059662 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

14,417,847 ―
単価契約
契約金額は予定
総額

電気需給

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月1日
大和ハウス工業株式会社横浜支社
神奈川県横浜市西区みなとみらい三丁
目６番１号

6120001059662 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

4,000,823 ―
単価契約
契約金額は予定
総額

航空自衛隊霞ヶ浦分屯基地(射撃地区)で
使用する電力

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月1日
大和ハウス工業株式会社東京本店
東京都千代田区飯田橋3-13-1

6120001059662 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

3,176,060 ―
単価契約
契約金額は予定
総額

航空自衛隊霞ヶ浦分屯基地(発射地区)で
使用する電力

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月1日
大和ハウス工業株式会社東京本店
東京都千代田区飯田橋3-13-1

6120001059662 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,992,023 ―
単価契約
契約金額は予定
総額

航空自衛隊入間基地で使用する電力

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月1日
株式会社エネット
東京都港区芝公園2-6-3

9010401041641 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

357,905,209 －
単価契約
契約金額は予定
総額

航空自衛隊入間基地笹井水源地で使用す
る電力

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月1日
大和ハウス工業株式会社東京本店
東京都千代田区飯田橋3-13-1

6120001059662 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

4,704,959 －
単価契約
契約金額は予定
総額

航空自衛隊峯岡山分屯基地（電灯負荷）
で使用する電気

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月1日
大和ハウス工業株式会社東京本店
東京都千代田区飯田橋3-13-1

6120001059662 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

14,119,709 －
単価契約
契約金額は予定
総額

航空自衛隊峯岡山分屯基地（動力負荷）
で使用する電気

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月1日
株式会社ＣＤエナジーダイレクト
東京都中央区日本橋室町4-5-1

2010001190770 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

38,142,960 －
単価契約
契約金額は予定
総額

電気需給契約（航空自衛隊大滝根山分屯
基地）

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月1日
東北電力株式会社郡山営業所
福島県郡山市細沼町1-5

4370001011311 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

69,724,063 －
単価契約
契約金額は予定
総額

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率



令和３年４月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

食器洗浄及び清掃作業

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月1日
株式会社ＮＥＯソリューション
福島県福島市野田町7-5-33 5380001020962 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

6,020,586 －
単価契約
契約金額は予定
総額

空地ﾃﾞｰﾀﾘﾝｸｻｰﾋﾞｽ

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月1日
株式会社日本デジコム
東京都中央区入船2丁目３-7

7010001063732 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,440,000 -
単価契約
契約金額は予定
総額

昇降機の保守点検　外2件

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月1日
ジャパンエレベーターサービス城西株
式会社
東京都新宿区新宿6丁目29番8号

9011101072159 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,198,296 ―
単価契約
契約金額は予定
総額

専用水道水質検査

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月1日
オーヤラックスクリーンサービス株式
会社
東京都調布市富士見町4-16-4

2012401007430 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,025,200 -
単価契約
契約金額は予定
総額

塵埃収集運搬の部外委託他１件

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月1日
有限会社サンパイサービス
埼玉県川越市中台南二丁目12番地10

2030002073543 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

7,730,000 -
単価契約
契約金額は予定
総額

若年定年退職者給付金業務委託

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月1日
株式会社ビッグアビリティ
東京都渋谷区代々木2-7-8

1010001055157 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

2,347,488 －
単価契約
契約金額は予定
総額

食器洗浄及び清掃作業

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月1日
株式会社クルービー
東京都中央区銀座3-14-13

6010001171206 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

6,275,500 －
単価契約
契約金額は予定
総額

食器洗浄及び清掃作業

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月1日
協働美装株式会社
埼玉県さいたま市見沼区大字中川79番
地1

5030001023348 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

26,699,200 －
単価契約
契約金額は予定
総額

味付玉子（半熟）　他87品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月1日
株式会社イチカワ
埼玉県所沢市北中1丁目246番地1

9030001028062 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

2,487,965 －
単価契約
契約金額は予定
総額

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和３年４月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

温泉卵　他40品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-4

令和3年4月1日
関東食品株式会社埼玉支店
埼玉県鶴ヶ島市柳戸町7-11

6070001006455 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,243,867 －
単価契約
契約金額は予定
総額

じゃがいも　他38品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-5

令和3年4月1日
有限会社小島屋
埼玉県川越市石原町1丁目30番地2 4030002073285 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,727,915 －
単価契約
契約金額は予定
総額

ちりめんじゃこ　他６０品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-6

令和3年4月1日
株式会社関塚商店
東京都青梅市野上町2-3-7

4013101003726 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,655,481
単価契約
契約金額は予定
総額

牛ステーキ肉（サーロイン）　他6品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-7

令和3年4月1日
丸栄食品有限会社
東京都武蔵村山市中原2丁目18番地12 3012802005008 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,470,306
単価契約
契約金額は予定
総額

味付玉子（固茹）　他30品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-8

令和3年4月1日
株式会社名給
愛知県名古屋市熱田区新尾頭2丁目2番
61号

5180001022946 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,160,906 －
単価契約
契約金額は予定
総額

半熟玉子　他49品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-7

令和3年4月1日
丸宮食品株式会社
埼玉県さいたま市見沼区卸町1丁目37
番地

4030001008028 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,909,802
単価契約
契約金額は予定
総額

産業廃棄物委託処理（処分）

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月2日
株式会社ヤマキ
埼玉県熊谷市三ヶ尻字新山3884番地

3030001085299 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

9,528,992 -
単価契約
契約金額は予定
総額

一般廃棄物（せん定枝等）の処理

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月2日
株式会社ヤマキ
埼玉県熊谷市三ヶ尻字新山3884番地

3030001085299 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

910,800 －
単価契約
契約金額は予定
総額

保菌検査他4件

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月7日
株式会社武蔵臨床検査所
埼玉県入間市上藤沢309番地8

8030001027321 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

8,159,672 －
単価契約
契約金額は予定
総額

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和３年４月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

外注洗濯

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月9日
株式会社廣瀬商会
東京都中央区日本橋3-1-17

1010001054927 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

6,548,005
単価契約
契約金額は予定
総額

軽油２号（免税）

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月15日
関東油化株式会社
東京都大田区中央7-3-1

8010801002582 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,175,680 - 確定契約

胸部Ｘ線画像読影他２件

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月20日
医療法人社団成仁会
神奈川県横浜市港南区丸山台二丁目2
番10号

3020005001575 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

8,602,000 －
単価契約
契約金額は予定
総額

胃Ｘ線検診（院内）

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月20日
医療法人社団宏志会
埼玉県入間市大字黒須1369-3

4030005017900 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

304,150 －
単価契約
契約金額は予定
総額

胃内視鏡検診

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月20日
医療法人元気会わかさクリニック
埼玉県所沢市若狭4-2468-31

6030005003634 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,485,000 －
単価契約
契約金額は予定
総額

移動訓練施設の清掃

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月20日
株式会社東京渡平商事
埼玉県入間市豊岡3-7-3

1030001028144 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,737,450 －
単価契約
契約金額は予定
総額

入間ターミナル清掃作業

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月20日
株式会社東京渡平商事
埼玉県入間市豊岡3-7-3

1030001028144 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

741,400 －
単価契約
契約金額は予定
総額

複合清缶剤他２品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月22日
内外化学製品株式会社
東京都品川区南大井5-12-2

5010701007180 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

8,434,800 -
単価契約
契約金額は予定
総額

次亜塩素酸ナトリウム他１品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月22日
燦クリーン株式会社
埼玉県所沢市小手指町1-42-24

4030001024173 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,947,000 ―
単価契約
契約金額は予定
総額

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和３年４月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

ポリ塩化アルミニウム

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月22日
小原化学塗料株式会社
埼玉県川越市南台1-4-7

9030001054463 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

653,400 ―
単価契約
契約金額は予定
総額

市販型車両外注整備
（航空自衛隊峯岡山分屯基地）

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月22日
株式会社タムラ
千葉県鴨川市滑谷777番地

7040001074727 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,638,450 ―
単価契約
契約金額は予定
総額

味付玉子(半熟)他80品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月22日
株式会社イチカワ
埼玉県所沢市北中1丁目246番地1

9030001028062 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

2,130,165 －
単価契約
契約金額は予定
総額

じゃがいも他37品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月22日
有限会社小島屋
埼玉県川越市石原町1丁目30番地２

4030002073285 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,414,322 －
単価契約
契約金額は予定
総額

牛肩ロース(3×4㎝)他12品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月22日
丸栄食品有限会社
東京都武蔵村山市中原2丁目18番地12 3012802005008 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,040,852 －
単価契約
契約金額は予定
総額

輪切りやりいか他38品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月22日
株式会社名給立川営業所
東京都立川市西砂町5-4-3

5180001022946 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,424,580
単価契約
契約金額は予定
総額

(冷)カリフラワー他５２品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月22日
丸宮食品株式会社
埼玉県さいたま市見沼区卸町1丁目37
番地

4030001008028 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,771,786 －
単価契約
契約金額は予定
総額

スーパージェットセメント他３品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月26日
サンリライ株式会社
千葉県野田市鶴奉72番地の７

7010001017878 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

2,470,600 － 確定契約

クラッシャラン他1品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月26日
サンリライ株式会社
千葉県野田市鶴奉72番地の７

7010001017878 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

3,822,500 － 確定契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和３年４月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

市販型車両外注整備
（航空自衛隊大滝根山分屯基地）

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月27日
大内自動車工業株式会社
福島県田村市船引町船引字臂曲24-1

5380001007902 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,191,520 ―
単価契約
契約金額は予定
総額

定期健康診断他9件

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月27日
一般社団法人日本健康倶楽部千葉支部
千葉県佐倉市井野1479番地

8010005003733 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,954,667 ―
単価契約
契約金額は予定
総額

大腸内視鏡検診

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月27日
医療法人元気会わかさクリニック
埼玉県所沢市若狭4-2468-31

6030005003634 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

627,000 －
単価契約
契約金額は予定
総額

取水流量計の更新

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月27日
フジテコム株式会社東京支店
東京都千代田区神田佐久間町2-20

4010001028242 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,815,000 － 確定契約

第二種電気工事士部外委託講習

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月27日
株式会社日本人材開発センター
神奈川県横浜市港北区新横浜2-5-10

6020001021269 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,056,000 － 確定契約

市販型車両外注整備等

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月28日
埼玉県入間市鍵山２丁目９番２６号
宮岡自動車株式会社

7030001027297 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

3,090,043 －
単価契約
契約金額は予定
総額

Ｂ型肝炎ワクチン他３品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月28日
全国ワクチン株式会社
東京都新宿区大久保2-9-12

1011101011066 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

3,495,360 －
単価契約
契約金額は予定
総額

吸収式冷凍機等の保守点検役務

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月28日
株式会社三進エンジニアリング
東京都八王子市暁町3-8-8

3010101011009 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

15,345,000 － 確定契約

市販型車両外注整備等

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月28日
有限会社ﾔﾏﾖ久保田商会
神奈川県横須賀市長沢6-30-4

6021002067524 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

3,420,560 －
単価契約
契約金額は予定
総額

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和３年４月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

市販型車両外注整備等

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月28日
有限会社三代田自動車工業所
茨城県小美玉市下吉影608番地

6050002016018 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

1,053,800 －
単価契約
契約金額は予定
総額

市販型車両外注整備等

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月28日
株式会社習志野自動車興業
千葉県船橋市習志野台8丁目7番14号

3040001018308 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

3,290,430 －
単価契約
契約金額は予定
総額

市販型車両外注整備等

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月28日
日東自動車株式会社日高事業所
埼玉県日高市鹿山528-1

5010001053553 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

3,630,880 －
単価契約
契約金額は予定
総額

市販型車両外注整備等

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月28日
内山自動車工業株式会社
埼玉県狭山市入間川2-28-20

9030001026140 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

13,867,040 －
単価契約
契約金額は予定
総額

市販型車両外注整備等

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月28日
株式会社粕谷自動車
埼玉県狭山市狭山19番4号

5030001026210 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな
い

513,315 －
単価契約
契約金額は予定
総額

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和３年４月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

該当なし

―　以下余白　―

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率法人番号



令和３年４月

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

仮設ハウスの借上げ

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　安井　浩憲
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和3年4月1日

東京都千代田区神田須田町2-3-1
NBF神田須田町ビル2F
三協フロンティア株式会社　東京支
店

8040001065642

本契約は、一般競争によって契約した
ものの継続した借り上げであり、履行中
の契約者以外に履行させることが不利
であるため。
（根拠法令：会計法第29条の3第4項）

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い

1,485,550 ―
単価契約
契約金額は予
定総額

―　以下余白　―

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率
再就職の役員

の数

随意契約によることとした会計法令
の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合

法人番号



令和３年４月

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

―　以下余白　―

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所 備考
再就職の役員

の数

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率
随意契約によることとした会計
法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

法人番号


